Tournoi TN2 - Cadre 71/2 Masters

Début des inscriptions : 10-12-2015 18:00
Cl6ture des inscriptions : 31-12-2015 18:00

Début du tournoi : 22-01-2016
Fin du tournoi : 24-01-2016

Lieu : ECULLY

Liste des

joueurs engagés

Mast Mast Mast N1
71/2 47/1 47/2 47/2
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14334
16747
20494
18408
16853
| 132971,
100863
11254
16566
17604
125457

144779
12515
17581
12125
11299

VILLIERS BERNARD
DESSAINT PASCAL
CASTANER ERIC
GERIMONT WILLY
FLORENT JEAN FRANCOIS
BAYETBENOIT
ARNAUDJEAN
VENDITTELLI FABIO
GERASSIMOPOULOS NICOLAS
DJOUBRI BRAHIM

PETIT JOHANN

ZOPPICEDRIC _____
GOUBARD FREDERIC
DUPONT PATRICK
PELOUIN JEAN FRANCOIS
BAUDUIN CLAUDE
JACQUET DAVID
CAMBERLIN FABIEN
CAREAUX OLIVIER

oui

Liste des

joueurs remplagants

Liste des

joueurs non qualifiés

Le chargé de gestion sportive JDS Masters
Jean-Paul BOUDOUX



